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A. Për të qenë pjesë e kartelës së çdo pacienti me Diabet
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B. Për të lehtësuar zbatimin e protokollit:
[bookmark: _Hlk87355862]4. Tabela që lidh vlerat e IMT (kg/m2) dhe klasifikimit të peshës (Udhërrëfyesi klinik, faqe 13)+Lista e ekzaminimeve të bëra të paktën një herë në vit (Udhërrëfyesi klinik, faqe 52)+Kalendari i ekzaminimit okulistik (Udhërrëfyesi klinik, faqe 36,37)
5. Tabela Objektivat e trajtimit (Udhërrëfyesi klinik, faqe 32,33)+Informacion për pacientët me diabet mellitus (Udhërrëfyesi klinik, faqe 64)


